2019年 7 月 15日
監督各位

関西大学体育会サッカー部
監督	 前田 雅文

2020年度受験生スポーツフロンティア（SF）合同練習会の御案内

拝啓
	 炎暑の候、貴サッカー部におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
早速ではございますが、2020年度の関西大学 SF入試を対象とした当部の合同練習会を下記の要領で実施致し
ます。
つきましては、当部の方針をご理解の上、当部で 4 年間継続して活動する意欲のある心身共に優秀な生徒を推
薦して戴きたくお願い申し上げます。尚、SF 入試出願にあたり、当合同練習会と過去の実績をサッカー部とし
て評価します。ただし大学入学の合否とは一切関係ありません。

	 	 敬具

記

1. 集合場所

2019年 8月 5日（月） ※集合時間は未定です。
8月 6日（火） ※2日間の参加が必須です。
関西大学千里山キャンパス	 中央グラウンド
アクセス：阪急千里線「関大前」駅下車徒歩 10分

2. 合同練習会内容 (予定)
午前：体力測定	 午後：ゲーム形式

3. 注意事項
① 本学を第一志望とする方のみ参加をお願いいたします。
（※関西大学の受験が決定されましたら、他大学を受験しないようにお願いいたします。）

② 8月 5日、8月 6日、両日の参加が必須です。
③ 両日共に午前、午後の 2部練習となります。コンディションを整えてお越しください。
④ 当日準備して頂くもの

(1)サッカーができる用具(ドリンク、ボール等はこちらで用意いたします)
(2)保険証

4.郵送書類
(1) 締め切り

2019年 8 月 1日（木）必着
(2) 郵送先

〒564-8680
大阪府吹田市山手町 3-3-35 新凱風館 2階サッカー部部室
関西大学サッカー部 監督 前田雅文
※必ず全ての書類（参加申込書 2枚）を揃えた上で郵送して下さい。

5.問合せ先
監督	 前田雅文   080-1431-5494